
معرفـی سوءاسـتفادهکنندگان ارزی
به تعزیرات و محرومیت از خدمات

بانکی
اردیبهشت 27, 1393

بانک مرکزی خواستار استعلام در مورد نحوه استفاده از ارزهای دولتی
برای واردات کالاهای اساسی و نحوه قیمتگذاری آنها شده است. چنانچه
مشخص شود فردی یا افرادی خارج از قیمتگذاری و نظارت سازمان
حمایت، ارزهای مبادله ای را مصرف کردهاند، به سازمان تعزیرات

حکومتی معرفی میشوند.
مهر نوشت: یک مقام ارشد در بانک مرکزی گفت: قرار است بانک مرکزی
در مورد نحوه استفاده و به کارگیری ارزهای دولتی که واردکنندگان
کالاهای اساسی از بانک مرکزی دریافت کردهاند، از سازمان حمایت

استعلام بگیرد.

وی با اعلام اینکه این تصمیم برای این است که مشخص شود آیا این
واردکنندگان که ارز مبادله ای دریافت کرده اند، کالاهایشان را تحت
نظارت سازمان حمایت قیمتگذاری یا مصرف کرده اند؟ افزود: اگر مشخص
شود که خارج از نظارت سازمان حمایت ارزها را استفاده کرده اند،

این واردکنندگان به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی خواهند شد.

این مقام ارشد بانک مرکزی خاطرنشان کرد: با مشخص شدن اسامی و
وضعیت این نوع واردکنندگان و در صورت اثبات تخلف، از این پس جلوی

کارهای ارزی بانکی آنها نیز گرفته می شود.

اخیرا گزارشی از اینکه “کالاهای اساسی را چه کسانی میچرخاند؟”
منتشر شد که بازتاب گسترده ای در رسانههای کشور داشته است.

سودهای هنگفت در واردات کنجاله سویا، ذرت و جو دامی به گونهای
است که همانطور که در گزارش اخیر احمد توکلی درباره رانت 650
میلیون یورویی بدان اشاره شده، فقط هزینه دیرکرد تخلیه در بنادر
و بهره دیرکرد آن بیش از یک میلیون دلار است، چه برسد به سود
خالصی که از این محل به دست تاجران و بعضا تاجران وابسته به

باندهای ثروت و قدرت میرسد.
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در سال گذشته 21 شرکت بودند که روی به واردات ذرت و جو دامی با
ارزهای دولتی و مبادلاتی آوردند؛ شرکتهایی که بعضا تنها توسط
چندین نفر اداره میشوند. از این تعداد، 14 شرکت ذرت دامی و 8

شرکت جو دامی بودهاند.

در این میان، شرکت سپید استوار آسیا با سهم 37.05 درصد از واردات
ذرت دامی، رتبه نخست را داراست و پس از آن، شرکت دولتی پشتیبانی

امور دام با سهم 15.86 درصد قرار دارد.

نعیم تجارت ایساتیس، آدینه میعاد نور، پترو افرا خلیج فارس،
رویان اکسیم، افرا مجد آسیا، تجارت آریا گستر ایرانیان نوید،
تجارت آریا گستر، پامچال آسیا، ری دانه، تضامنی طباطبایی، سوربن
گستر طیور، سوربن شمال، ایران گارمنت، قند پانیذ فام، گسترش
خدمات بازرگانی بهساز، فجر اعتبار تجارت نور ابرار، سیمرغ، زرین
پرشیا امید، آوادیس جهان آرا و امید شمیلا؛ از دیگر شرکتهای بودند

که در سال 92 ذرت دامی وارد کشور کردند.

البته آمار گمرک ایران نشان میدهد در سال 92 حدود یک میلیارد و
527 میلیون دلار ذرت دامی وارد کشور شده است.

این در حالی است که فجر اعتبار، سپید استوار آسیا، نهادههای دامی
جاهد، پشتیبانی امور دام، تضامنی طباطبایی، روغن کشی خرمشهر، شکر
نویت خلیج فارس و تکلم هم 8 شرکتی هستند که در سال 92 واردات جو

دامی کشور در اختیار آنها بوده است.

از کل تجارت جو دامی کشور در سال 92، 42.50 درصد در اختیار شرکت
فجر اعتبار، 14.09 درصد در اختیار سپید استوار آسیا، 13.50 درصد
در اختیار نهادههای دامی جاهد، 11.08 درصد در اختیار پشتیبانی
امور دام، 8.44 درصد در اختیار تضامنی طباطبایی، 6.75 درصد در
اختیار روغن کشی خرمشهر، 2.80 درصد در اختیار شکر نویت خلیج فارس

و 0.84 درصد در اختیار شرکت تکلم گزارش شده است.

از تجارت کنجاله سویا هم خبر میرسد در واردات این کالای مصرفی در
سال گذشته 27 شرکت فعال بودهاند. شرکت سپید استوار آسیا با سهم
32.45 درصد، در صدر فهرست واردات کنجاله سویا قرار گرفته و پس از

آن، شرکت دولتی پشتیبانی امور دام رتبه دوم را داراست.

تجارت نور ابرار، ری دانه، تضامنی طباطبایی، نهادههای دامی جاهد،
نهاد دانه جاهد، سوربن گستر طیور، فجر اعتبار، نواندیشان اطلس



ایرانیان، سرآمد صنایع بهشهر، بهشهر زرین، ایران گارمنت، روغن
کشی خرمشهر، گسترش تجارت برنا، پترو فرآوران اطلس، آدینه میعاد
نور، فروغ آیدین، بیضا تجارت کوثر، آرامش سازان پیشرو، صدر تجارت
کویر، نیاکو زرین، شریف گستر سواد، بهار ایرانیان، امید شمیلا،
جهاد تحقیقات آب و انرژی، پترو اکسیر کیش، صنایع غذایی نور
قزوین، تکلم، آوران توان پرشیا، الوان پایون و انوشان؛ از دیگر

شرکتهای فعال در عرضه واردات کنجاله سویا در سال 92 بودند.

گزارش گمرک ایران هم از واردات یک میلیارد و 827 میلیون دلار
کنجاله سویا در سال 92 حکایت دارد.

حال باید سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گزارش دهد که
به دلیل استفاده از میلیاردها دلار ارز دولتی و مبادلاتی، آیا قیمت
کنجاله سویا، ذرت و جو دامی کشور در بازار داخلی با نظر این
سازمان تعیین شده است یا خیر. در این میان، مراجع نظارتی چون
سازمان بازرسی کل کشور هم میتوانند با بررسی این موضوع، گزارشی

از آن برای مردم ارائه کنند.

جنایات عجیبی که شایعه بود
اردیبهشت 27, 1393

درحالیکه انتشار شایعاتی درباره جنایتهایی عجیب در استانهای
لرستان و فارس، موجی از ترس و وحشت را بین مردم بهوجود آورده
است، پلیس با تکذیب این جنایات از شروع پیگیریها برای شناسایی

منتشرکنندگان این شایعات خبر داد.
نخستین شایعه که در استان فارس و بهویژه شهرستان جهرم منتشر شده
است، از فعالیت تبهکاری موسوم به خفاش شب حکایت دارد. سردار
سجادیان، فرمانده انتظامی استان فارس گفت: به تازگی شایعاتی
درباره ربودن و قتل دختران توسط باند خیالی خفاش شب در شهرستان
جهرم در شبکههای اجتماعی و همچنین گروههای واتس آپ و وایبر منتشر
شده است. بر این اساس عدهای عنوان کردهاند که تعدادی دختر قربانی
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اعضای این باند در جهرم و شهرهای دیگر استان شدهاند که این مسئله
باعث نگرانی شهروندان شده است.

وی افزود: در این گروهها موضوعاتی درخصوص ربودن تعدادی دختر از
سوی 90عضو باند خفاش شب، دوختن چشمان و لبهای دختران و سپس آزار
و اذیت گروهی آنها عنوان شده و حتی تصاویری مشمئزکننده و قلابی
نیز در این زمینه منتشر شده است. انتشار این مطلب دروغین و دامن
زدن به آن توسط برخی افراد منجر به ایجاد ترس و وحشت در بین مردم
شده است؛ حال آنکه این اتفاقات اساسا کذب است و واقعیت ندارد و
شایعهای بیش نیست. سردار سجادیان از تحت تعقیب قرار گرفتن کسانی
که به پخش این شایعات دامن میزنند خبر داد و تأکید کرد: افرادی
که دامن به این شایعات میزنند از گروهی افراطی در جامعه هستند و
نمیخواهند که جامعه آرامش لازم را داشته باشد. این افراد تحت
تعقیب پلیس فتا استان قرار گرفتهاند و بهزودی با ردیابی و
دستگیری آنها، پروندهشان در اختیار مراجع قضایی قرار خواهد گرفت.

دومین شایعه که آن هم عجیب و غریب بهنظر میرسد، در استان لرستان
و شهرستان خرم آباد منتشر شده است. در این شایعه ماجرا از این
قرار است که 4دختر دانشجو با گرفتن آژانس راهی منطقهای تفریحی در
خرم آباد میشوند و از راننده میخواهند که ساعت 7عصر برای
بازگردان آنها بیاید. هنگام برگشت، فقط 3نفر از دختران سوار
ماشین میشوند و راننده از آنها میپرسد که دختر دیگر کجاست؟ در
این هنگام 3دختر دیگر میگویند که آنها مخدر شیشه مصرف کرده و
دختر دیگر را به قتل رسانده و جسد او را خوردهاند. حتی یکی از
آنها قسمتی از دستان آن دختر را به راننده نشان میدهد تا ثابت

کند که دوستانشان را به قتل رساندهاند.

انتشار این شایعه عجیب و غریب، موجی از ترس و وحشت را بین مردم
خرم آباد بهوجود آورد. تا جایی که سرهنگ دالوند، رئیس پلیس آگاهی
لرستان از دروغ بودن این ماجرا خبر داد و در گفتوگو با همشهری
گفت: این اتفاق حاصل خیالپردازی کسانی است که اقدام به پخش
شایعات و دامن زدن به آنها میکنند و باعث ترس و وحشت مردم
شدهاند. به گفته وی، تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری
منتشرکنندگان این شایعه آغاز شده و با این افراد برخورد قانونی

خواهد شد.



دانشآموز ۱۵ ساله، ۳۴ ساله بود
اردیبهشت 27, 1393

 زن ۳۴ سالهای که خود را بهعنوان دختری ۱۵ساله در مدرسه جا زده
بود در دادگاه محکوم شد.

خانم جانسون که موفق شده بود با تغییر ظاهر خود دیگران را فریب
دهد در خانه زنی زندگی میکرد که او کمکم به هویت جعلی جانسون پی
برد. گفتنی است او به پرداخت 500دلار جریمه محکوم شد و از وضعیت
تحصیلیاش نیز هنوز خبری مخابره نشده با وجود این خطر زندان رفتن

از سرش گذشت.

ــار و ــندهای افتخ ــازان س جانب
حماسه ملت ایران هستند

اردیبهشت 27, 1393

 استاندار مازندران در جمع جانبازان نخاعي استان خراسان رضوي
شركت كننده در اردوي تفريحي در پادگان قدس ساري گفت : روحيات شما
جانبازان عزيز براي ما درس بزرگي است و ملاقات با شما جانبازان به

عنوان سندهاي افتخار و حماسه ملت ايران به ما روحيه مي دهد .
ربیع فلاح جلودار با بیان اینکه امروز همسنگران شما در دفاع از
حقانيت نظام مقدس جمهوري اسلامي محكم و استوار ايستاده اند و از
حقوق ملت ايران در مجامع بين المللي دفاع مي كنند، تصريح كرد :
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همانطور كه در جنگ تحميلي با همت شما عزيزان و جوانان ايران زمين
پيروز شديم امروز هم با ايستادگي و پايداري جوانان و ملت عزيزمان

مشكلات را پشت سر خواهيم گذاشت.
وی اظهار داشت: در مقابل عظمت و بزرگي شما جانبازان عزيز شرمنده

ايم و به وجودتان افتخار مي كنيم .
در اين بازديد استاندار مازندران حضور 40 خانواده از خانواده هاي
عزيز نخاعي استان خراسان رضوي در مازندران با ميزباني ناحيه
انتظامي مازندران را فرصت خوبي براي بهره گيري از مواهب الهي و
طبيعي خواند و ابراز اميدواري نمود استان ولايتمدار مازندران
بازهم بتواند ميزبان اين سندهاي افتخار و پايداري و خانواده هاي

عزيز آنان باشد.
قابل ذكر است اردوي 40 خانواده از جانبازان نخاعي گروه فرهنگي
اخوت خراسان رضوي در قالب اردوي 5 روزه با ميزباني ناحيه انتظامي
مازندران در حال اجراست و به زودي 47 خانواده ديگر از جانبازان
نخاعي استان خراسان رضوي براي شركت در اردوي 5 روزه وارد استان

خواهند شد
در اين ديدار يونسي معاون سياسي امنيتي استانداري مازندران ،
سردار جعفري نسب فرمانده انتظامي مازندران ، رضايي مديركل شاهد و
امور ايثارگران مازندران و جمعي از مديران و مسئولان استان حضور

داشتند.

شکل گیری ضلع سوم گفتمان دولت
و ملت از طریق نهاهای مدنی

اردیبهشت 27, 1393
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رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران  با اشاره به اینکه
حوزه اصناف یکی از نمادهای جامعه مدنی به شمار میرود و در جایی
تشکیل میشود که مردم میخواهند گفتمان دولت  و مردم را به تعادل
برسانند، اظهار داشت: گفتمانی که در آن یک بخش به صورت متمرکز

دارای قدرت است و عدم تعادل در توزان دارد دیگر منسوخ شده و
امروز در جامعه مدنی گفتمان میان دولت و مردم شکل گرفت .

دکتر محمد محمدپور عمران درچهارمین نشست هماندیشی روسای اتاق
اصناف و ادارات صنعت، معدن و تجارت مازندران در فرمانداری آمل 
با بیان اینکه در اختیار گرفتن حوزههای مدنی در بخش اقتصاد نیز

رخ داده است و کارها باید به خود مردم واگذار شود، گفت: این
واگذاری در بستر قانونی و نظارت رفتاری صورت میگیرد..

وی  با اشاره به اینکه ضلع سوم گفتمان دولت و ملت از طریق
نهادهای مدنی ایجاد میشود، یادآور شد: یکی از این نهادها اصناف

است که این بخش شکل امروزی جامعه ما را رقم زدهاند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با اشاره به سابقه
تاریخی اصناف، خاطر نشان کرد: فصل جدیدی در مدیریت سیاسی کشور رخ
داده و فضای جدید همکاری بینالمللی امیدی را در دلها ایجاد کرد

که این فصل جدید نیاز به قانون جدید نیز دارد.

وی با بیان اینکه برگزاری انتخابات سراسری اصناف پیام ارائه
خدمات جدید به مردم را میدهد، تصریح کرد: اگر بتوانیم تعادل میان
دولت و ملت را میان دستگاهها و صنوف برقرار کنیم تا براساس قانون
بهم نزدیک شوند، این دو نهاد میتوانند از حقوق یکدیگر دفاع کنند.

دکتر محمدپور با تأکید براینکه اصناف و دستگاههای اجرایی در حوزه
تسهیلات، مالیات و برقراری نظم و انضباط در بازار نیاز به رابطه
دو طرفه دارند، افزود: این رابطه باید به گونهای باشد که مصالح

دو طرف را در نظر بگیرد.

وی در زمینه نظارت بر واحدهای صنفی نیز بیان داشت: اگر این تعامل
وجود داشته باشد نیاز به برخورد قهری و تشدید بازرسیها میان

اصناف وجود ندارد و باید انتظار داشت همانگونه که بنرهای تنبیه
برای اصناف به سرعت بالا میرود بتوان برای واحدهایی که حقوق

شهروندان را رعایت میکنند نیز بنرهایی افراشته شود.



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران در پایان عنوان داشت:
در هدایت این جریان نیاز به الگوسازی وجود دارد که ضوابط آن

موجود است و باید عملیات آن صورت گیرد.

محور کندوان مسدود می شود
اردیبهشت 27, 1393

به گزارش روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي استان مازندران به
منظور انجام عمليات ترانشه برداري و اصلاح قوس در محور كندوان ،
اين محور ازتاريخ 1393/2/28 تا 1393/3/12 در روزهاي يكشنبه ،
دوشنبه و سه شنبه  از ساعت 8  صبح الي 15 عصر به جز روزهاي تعطيل

مسدود خواهد بود.

بديهي است در ايام انسداد اين محور رانندگان وسايل نقليه مي
توانند ضمن رعايت كليه نكات ايمني و با احتياط از طريق ديگر

محورهاي ارتباطي استان تردد نمايند.

گفتني است مركز اطلاعات راههاي استان نيز با دو شماره تلفن 141
(گويا ) و 2222320 (شبانه روزي) و همچنين سامانه پيام كوتاه
10000141 آماده پاسخ گويي به مسافرين و مردم عزيز براي اطلاع از

آخرين وضعيت راههاي استان مي باشد.
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اختصاص 700 میلیارد تومان برای
تجهیز شالیزارهای شمال کشور

اردیبهشت 27, 1393

مجری طرح تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری شمال کشور گفت: 700
میلیارد تومان برای تجهیز شالیزارهای سه استان شمالی کشور اختصاص

یافت که برخی از رقم اعلام شده دچار سوءبرداشت شدهاند.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس، رضا عظیمی درباره اختصاص مبلغ
700 میلیارد تومان به صورت فاینانس به بخش کشاورزی مازندران که
این روزها توسط استاندار مازندران مطرح میشود، اظهار داشت: یک
ریال از مبلغ اعلام شده به صورت فاینانس به مازندران اختصاص پیدا

نکرد.

وی تصریح کرد: مبلغی که این روزها در مازندران دهان به دهان
میچرخد برای سه استان شمال کشور اختصاص داده شده و روند تخصیص

این اعتبار بستگی به تلاش مسئولان جهاد کشاورزی هر استان دارد.

مجری طرح تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری استانهای شمالی کشور با
اعلام اینکه شرایط بهرهبرداری این سه استان از رقم اعلام شده،
بستگی به تلاش مسئولان جهاد کشاورزی هر کدام از این سه استان دارد
خاطرنشان کرد: در این برنامه 105 هزار هکتار از اراضی شالیزاری
شمال کشور باید تجهیز و نوسازی شود که این مقوله با زهکشی متفاوت

است.

وی بیان داشت: به مسئولان مازندران وعده داده شد که برای 45 هزار
هکتار از اراضی شالیزاری اعتبار اختصاص داده میشود اما به شرطی
که مسئولان استانی برای دریافت اعتبار، اقدامات اولیه را در استان

انجام دهند.
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عظیمی خاطرنشان کرد: سهم استان گیلان 50 هزار هکتار و سهم گلستان
نیز 10 هزار هکتار اعلام شد که استان گیلان و گلستان برای جذب این

اعتبار تلاشهای متعددی انجام دادهاند.

وی در ادامه بیان داشت: رقم اختصاص داده شده تنها برای تجهیز
اراضی شالیزاری است که از این موضوع برداشت اشتباهی شده است.

مجری طرح تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری شمال کشور خاطر نشان
کرد: طرح تجهیز اراضی شالیزاری کار بسیار سختی است که در این طرح
قرار است مجریان اقداماتی که در 18 سال گذشته نتوانستند در استان

انجام دهند، در این مدت پیگیری و اجرایی کنند.

وی با اعلام اینکه اراضی شالیزاری شمال کشور تنها برای دو ماه در
سال تحت کشت قرار نمیگیرند، افزود: مسئولان هر استان برای دریافت

اعتبار اختصاص داده شده تلاش بیشتری در دستور کار قرار دهند.

این مسئول با بیان اینکه تاکنون مسئولان مازندران برای دریافت این
اعتبار اقدام مناسبی انجام ندادهاند، خاطر نشان کرد: پول اختصاص
داده شده حق کشاورزان استان است و انتظار این بود که مسئولان

استان در این ارتباط ورود مناسبتری داشته باشند.

وی در پایان گفت: مسئولان استان گیلان از این طرح استقبال کردند و
زمینه برای اجرای این طرح در استان گیلان فراهم است.

عرضــه کــود شیمیــایی تقلــبی و
جریمه در تعزیرات

اردیبهشت 27, 1393
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مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران گفت:  با حکم تعزیرات حکومتی
ساری یک واحد صنفی متخلف کود شیمیایی در این شهرستان تعزیر شد.
به گزارش کیاپرس، مهدی عباسی با اعلام خبر بالا، افزود: در پی اعلام
گزارش از اداره صنعت ، معدن وتجارت شهرستان ساری مبنی بر تقلب از
سوی متصدی یک واحد کود شیمیایی در این شهرستان ، پرونده ای در

این رابطه تشکیل شد .
وی با بیان اینکه پس از انجام تحقیقات مقدماتی و سیر مراحل
قانونی و دادرسی پرونده فوق به تعزیرات حکومتی ساری ارسال  شد،
اظهار داشت: رئیس شعبه هفتم تعزیرات حکومتی ساری با احضار متهم
پرونده و اخذ دفاعیات بلا وجه وی و بررسی گزارش بازرسین و سایر
قرائن و امارات موجود و احراز تخلف منتسبه این مدیر متخلف را به
جزای نقدی بمبلغ 180 میلیون ریال و ممهور نمودن پروانه واحد به

مهر تخلف اول محکوم نمود .
مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران همچنین از تعزیر  شخصی به جرم
قاچاق موتورسیکلت خبر داد  و افزود: در پی گزارش تکمیلی مامورین
نیروی انتظامی در اجرای طرح مقابله با عوامل موتورسواران در سطح
شهر مبنی بر قاچاق یک دستگاه موتور سیکلت پرونده ای در این خصوص

مطرح شد .
وی ادامه داد: در این راستا پس از انجام تحقیقات مقدماتی و سیر
مراحل قانونی پرونده فوق الاشاره به تعزیرات حکومتی ساری ارجاع شد

.
عباسی تصریح کرد: رئیس شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی
ساری با احضار متهم اخذ دفاعیات وی و بررسی گزارش مضبوط در
پرونده و سایر قرائن و شواهد و دفاعیات بلاوجه متهم موصوف و عدم
ارایه اسناد مثبته گمرکی بزه انتسابی را محرز دانسته و باستند
بند 18 قانون مبارزه باقاچاق کالا و ارز این فرد را به مبلغ 60
میلیون ریال جزای نقدی و ضبط کالای مکشوفه بنفع دولت محکوم نمود .



گزارش تصویری/جشنواره مجسمههای
شنی در بابلسر برگزار شد

اردیبهشت 27, 1393

 

داود پاشنا، مسئول برگزاری جشنواره مجسمههای شنی بابلسر در
گفتوگو با خبرنگار فارس در بابلسر با بیان اینکه این جشنواره هر
ساله در بابلسر برگزار میشود، اظهار داشت: این جشنواره شامل ساخت
مجسمههای شنی است که با هدف کشف استعدادهای هنرهای تجسمی و ایجاد

فضایی بانشاط برای خانوادهها برپا شده است.

وی افزود: برگزاری این جشنوارهها موجب بروز خلاقیتهای هنری در
میان کودکان و نوجوانان میشود و میتوان از این طریق استعدادهای

هنری را کشف و پرورش داد.

مسئول برگزاری جشنواره شنی بابلسر با بیان اینکه این جشنواره در
گروه سنی کودکان و نوجوانان برگزار شد، اذعان داشت: در این
جشنواره علاوه بر بابلسریها شرکتکنندگانی از آمل و بابل نیز حضور

داشتند.

در پایان جشنواره از برگزیدگان با اهدای جوایزی تجلیل شد.

                             

https://www.kiapress.ir/?p=16246
https://www.kiapress.ir/?p=16246


 

روابـط عمـومی و رسـانه زیرسـاخت
توسعه فرهنگی و اقتصادی است

اردیبهشت 27, 1393

مدير كل روابط عمومي استانداري مازندران به مناسبت 27 ارديبهشت
روز جهاني ارتباطات و روابط عمومي در جمع مديران روابط عمومي و
فرهنگي شركت ملي پخش فرآوردهاي نفتي منطقه ساري گفت : روابط
عمومي مي تواند با طراحي برنامه هاي مناسب وحدت فرهنگي ايجاد كند
و در حقيقت روابط عمومي و رسانه زيرساخت توسعه فرهنگي و اقتصادي

است.
احمد مظفري مدير كل روابط عمومي استانداري مازندران كه به مناسبت
27 ارديبهشت روز جهاني ارتباطات و روابط عمومي  در جمع مديران
روابط عمومي و فرهنگي شركت ملي پخش فرآوردهاي نفتي منطقه ساري
سخن مي گفت با اشاره به شعار سال 93 به عنوان اقتصاد و فرهنگ با
عزم ملي و مديريت جهادي گفت : روابط عمومي مي تواند با طراحي
برنامه هاي مناسب وحدت فرهنگي ايجاد كند و در حقيقت روابط عمومي 

و رسانه  زيرساخت توسعه فرهنگي و اقتصادي است
وي افزود : روابط عمومي مي تواند با ترويج فرهنگ نقادي ، فرهنگ
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گفتگو و نقدپذيري زمينه اطلاع رساني و اطلاع يابي را فراهم كند و
استفاده از تحقيق و پژوهش در كليه فعاليتهاي روابط عمومي از

ضروريات است .
دبير شوراي اطلاع رساني استان تاكيد كرد : روابط عمومي قلب تپنده
و مغز متفكر سازمان است و براي تحقق رسالت و وظايف خود بايد به

روشها و شيوه هاي كار با رسانه آشنا باشد.
وي تاكيد كرد : روابط عمومي سنتي ديگر پاسخگوي نيازهاي امروز
دستگاهها و سازمانها نيست و روابط عمومي ها براي انجام فعاليت
خود بايد از تكنولوژي هاي نوين و شبكه هاي اجتماعي بيشتر استفاده

كنند .
وي به وضعيت مصرف بيش از حد انرژي در كشور و استان هم اشاره كرد
و گفت : اگر بر اساس آمارها ، مصرف انرژي مردم ايران بسيار
بالاست حل اين مشكل فقط از طريق فرهنگ سازي ممكن است و رسانه ها و

روابط عمومي هم براي حل اين مشكل وظيفه اصلي را دارند.
وي از تلاش مديريت و كاركنان شركت ملي پخش فرآوردهاي نفتي منطقه
ساري در بحران برف منطقه غرب مازندران و توزيع مناسب و به موقع
فرآوردهاي نفتي در ايام نوروز تقدير و تشكر نمود و گفت : امروز
دولت تدبير و اميد فعاليتهاي گسترده اي را در حوزه هاي مختلف
انجام مي دهد و ضرورت دارد روابط عمومي با برنامه هاي راهبردي و

نوين نسبت به اطلاع رساني آن اقدام نمايند .
در اين همايش طالبي مدير شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه
ساري و محمدي مدير روابط عمومي اين شركت گزارشي ارائه نمودند و
در پايان به چند تن از مديران و خبرنگاران فعال در حوزه شركت نفت

منطقه ساري لوح تقدير اهداء شد .


